
 1 

UCHWAŁA Nr XXVI/178/05 

Rady Gminy Wilcz ęta 

z dnia 30 grudnia 2005 r. 

 

w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli, nag ród dla nauczycieli oraz dodatku 

mieszkaniowego na 2006 rok.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2001 roku, nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 1a, 
art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2003 roku, Nr 118, 
poz. 1112 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Wilczęta uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się regulamin wynagradzania nauczycieli, kryteria i tryb przyznawania nagród dla 
nauczycieli oraz wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 2.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskie-
go i obowiązuje od 1 stycznia 2006 roku. 

 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez obwieszczenie w formie rozplakatowania. 

 
Przewodniczący Rady 

Andrzej Pańczuk 

 


